

MEDICA HERBS Ashwagandha 60 kapsułek

Cena: 19,99 PLN



Opis słownikowy

Producent MEDICA HERBS S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MEDICA HERBS Ashwagandha 60 kapsułek Żeń-szeń indyjski – znany również jako ashwagandha – to niezwykle ważne i cenne zioło dla tradycyjnej medycyny, jaką jest Ajurveda. Nie ma się co dziwić, ponieważ wspomniana wcześniej roślina nie tylko poprawia stan fizjologiczny organizmu, ale też psychologiczny. Często korzystają z niej na przykład osoby, których codzienność polega na intensywnej pracy psychicznej. Jeżeli szukacie specyfiku na koncentrację oraz pamięć, nasza ashwagandha w kapsułkach będzie strzałem w dziesiątkę! Ashwagandha, czyli wielka moc zamknięta w małej kapsułce Ashwagandha to suplement diety, z którego korzystano już tysiące lat temu. Choć przez jakiś czas praktycznie zapomniano o jej istnieniu, obecnie znów powraca do łask, a tym samym sięga po nią coraz więcej osób. Z jakiego powodu? Jako adaptogen żeń-szeń indyjski wpływa normalizująco na organizm, przystosowując go do niesprzyjających warunków zewnętrznych. W jaki sposób ashwagandha może pomóc pod względem psychologicznym? Przede wszystkim chodzi o wspomaganie pracy mózgu – ashwagandha to suplement wspierający koncentrację, pamięć oraz ogólny stan naturalnego odprężenia. Ponadto żeń-szeń indyjski sprzyja spokojnemu i niezakłóconemu snu. Chcesz zadbać o ogólny stan swojego organizmu, biorąc pod uwagę zarówno psychikę, jak i funkcjonowanie całego ciała? Jeśli tak, nasza ashwagandha to świetny wybór, ponieważ dzięki niej będziesz mieć okazję wspomóc odporność, a także liczyć na naturalne uspokojenie oraz poprawę koncentracji. W naszej ofercie proponujemy specyfik, którego ekstrakt pozwala na doskonałą przyswajalność rośliny przez organizm. Aby zapewnić sobie widoczne i efektywne rezultaty, warto suplementować jedną kapsułkę dziennie przez około 3 miesiące, a następnie zrobić miesięczną przerwę w dawkowaniu. Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. **Ważne** Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia **Składniki** wyciąg z korzenia Withania somnifera; kapsułka (żelatyna – składnik otoczeki). **Producent** Adres siedziby: ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków